Ben 10 Dames 1000m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1

QO J oy U b w N

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

1331
386
579
192
94
466
106
476
343
1322
857
1455
1182
779
891
241
79
486
473
853
1694
419
462
1718
570
780
716
144
611
894
1502
976
85
783
1179
2027
572
578
977
1547
170

Dieltjens Marie
De Smet Delfine
Van Win Fien
Snoeck Léonie

De Pourcq Maité
Poppe Ella

Van Kerschaever Tille
Fiers Lotte

De kempeneer June
Misseeuw Jenne
De Vos Cara

De Baere Lore
Kastelein Mirthe
De Smet Saartije
Sanders Sara
Maes Hanne
Vaernewyck Maité
Van Damme Nore
Kesteleyn Siska
Van Damme Fran
Coppens Lies
Michiels Lies
Wageman Kaat

La Fontaine Nina
De Neef Louise
Sichien Lotte
Rooms Amber

Van Vlem Julie
Roels Louise

Van Doorsselaere Floor
Vertonghen Ashley
De Vylder Yinthe
Dhondt Isaura
Bulckaen Oona
Hoebeeck Febe

De Winter Ayla
Desomer Yinthe
Vanhoorne Orphee
Dieleman Jorinde
Stompf Alicia
Nelis Laura

Ben 09 Dames 1000m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1
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2561
1388
870
952
186
9903
83
606
720
1417
429

Servais Eline
Vercammen Lies
Heirman Mogan

De Decker Fien
Callebaut Esther
Degheele Silke
Zutterman Flore
Rooms Indra
Wittouck Marie
Dooms Hailey
Dufour Charlotte

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

HAMM
LAT
EA
ZA
DEIN
AVLO
DEIN
AVLO
LEBB
RCG
AVLO
VS
RCG
RCG
VS
HALE
DEIN
AVLO
AVLO
AVLO
ALVA
LEBB
VS
RCG
EA
RCG
ACW
RCG
HAMM
AVLO
AVLO
HAMM
DEIN
RCG
RCG
RCG
EA
EA
HAMM
RCG
ZA

WS
ACW
ACG
AVLO
ALVA
NA
DEIN
HAMM
DEIN
DEIN
AVLO

4'16
4'20
4'22
4'24
4'27
4'42
4'43
4'46
4'47
4148

3'51
3'53
3'56
3'56
4'05
4'06
4'08
4'11
4'13
4'15



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

786
273
677
9902
787
1705
86
207
481
9908
1254
1799
310
1716
1303
181
773
949
774
9901
781
1067
639
1817

Vermeir Lize
Reyniers Lise
De Smedt Hanne
Van der VLoet Sabine
Vermeir Lore
Boydens Jinte
Van Dyck Janne
De Bois Nora
Neckebroeck Ana
Essien Idara
Coacolo Anais
Vervaet Aiko
Meeuws Rhtina
Robbrecht Lobke

Van Doorsselaere Dorien

Van de Velde Cara
Van Britsom Maité
Jacobs Lina

De Vos Lore

Van den Bossche Nel
Corne Nina

Van Wijnendaele Maité

Peeters Mila
Bonnaerens Mila

Ben 10 Heren 1000m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1

O J o U b wN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

9907
8986
8184
6867
8193
7786
8665
7539
9906
7054
7232
7313
6903
7034
8199
7483
7359
7457
7458
7784
7638
7788
8486
7372
6842
7706
7296
8360
8773
8357

Neyt Victor Pup
De Rocker Maxime
Buysse Lucas
Dooms Robin
Robberecht Rens
Troch Finn
Sierens Vic
Peeters Sverre
Mischiels Aaron Pup
Van Lokeren Sus
Delbeke Lander
Heirman Bent

Van Rentergem Sem
Lemmens Maxence
Missotten Milan
De Meeter Mats
Decock Basile
Geerts Floris
Geerts Merijn
Meire August
Goddeeris Lucas
Duquet Mauris
Meireleire Jorre
Van Poucke Briek
De Mesure Leon

De Bock Daan
Wauters Ender
Vanhoutte Viktor
Van Impe Tobe

Van Hecke Guust

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

LEBB
ACW
HAMM
NA
LEBB
DEIN
DEIN
RCG

NA
DEIN
ATLE
HALE
RCG
AVLO

RCG
AVLO
RCG
NA
RCG
ACDL
ACP
ACDL

NA
KAAG
ACW
KAAG
LEBB
AVLO
ACW
ACP
NA
ACW
LAT
AVLO
DEIN
KAAG
RCG
EA
VS
EA
EA
AVLO
DEIN
AVLO
ACW
AVLO
DEIN
RCG
LEBB
AVLO
VS
AVLO

4'05
4'06
4'12
4'15
4'16
4'22
4'22
4'27
4'30
4'31



31
32
33
34

9910
7307
8240
8779

Niesen Sietse Pup
Verhenne Tim
Mathieu Rune
Schollaert Vic

Ben 09 Heren 1000m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1

O J o U wN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

7024
7928
7187
7645
7353
7013
7453
8733
7109
8091
7801
7239
7163
7701
8064
9909
7008
7064
6883
7822
7673
6958
7710
9248
7356
7158
7708
7935
7467
7787
7025
7180
6895
7708
8530
8466
7852
7354
8097
7311
7953
7165
6908
7926
8723
8052
8471
8060
8462
8137

Van der Leene Lars
Nonneman Jippe

Van Damme Odinn
Rooms Jorden
Corthals Matteo

De Bremme Basil

De Smet Eben

Chioua Lekhli Hesa
Vydt Jules

Potvin Leandro

Van Lokeren Zenne
Huysentruyt Len
Herremans Sebastian
Van Steen Kobe
Bonduelle Abel
Essien Etifia Pup
Chaumillon Twan
Rombaut Arne
Mortier Kobe

Van Driessche Yoran
Van Helleputte Ferre
Haerens Miel

De Kinder Mill
Rottiers Arne

Claus Jesse

Boeykens Luca

Van Driessche Nicolas
Coppieters Jochen
Goddeau Lars

Van Cauwenbergh Mats
Lerouge Staf

D'Hondt Dante

Denys Mads

Van Driessche Nicolas
Rubbens Seppe

Duyck Wannes
Michielsens Stan

De Meyer Lowie

Van Hauwermeiren Dries
Baeke Thorben

Bayens Birgen
Vercauteren Lion
Dekeyser Ilio

De Muynck Flor

Van Der Beken Sem
Ferdinand Mattéo
Verbeeck Renzo
Vinck Rune

De Ruyte Wout
Boulangier Brent

10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

RCG
AVLO
RIEM
EA

RIEM
AVLO
VITA
ACW
VS
ZA
EA
ACW
ACW
ASVO
AVLO
STAX
ACW
RCG
RCG
NA
ALVA
ACW
DEIN
AVLO
AVLO
RCG
RCG
RCG
VS
ACW
RCG
STAX
EA
AVLO
ZA
LEBB
DEIN
RCG
DEIN
ACDL
ALVA
VS
ALVA
AVLO
HAMM
ACW
DEIN
AVLO
DEIN
ACDL
ACDL
ACDL
ACDL
ALVA

3'52
3'58
3'59
4'03
4'05
4'06
4'07
4'09
4'14
4'15



Pup 08 Dames 1230m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1
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9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

3853
4859
3551
3898
3576
3869
3850
3445
4088
3829
4601
3907
3868
3746
3506
4213
3466
4374
4989
4024
5413
4210
3888
3660
4602
4216
3757
4815
3764
4255
3935
5397
4204
4043
4036
4701
4220

De Bruyn Elise
Lamont Heleen

Vande Voorde Jade
De Smet Anouk
Hubert Camille

Van Weyenberg Catho
Van Theemsche Liese
Verschelden Enola
Langhendries Lore
Ornelis Anna
Naessens Sienna

De Kegel Leni

Van Weyenberg Aline
Vercauteren Violetta
Holsbeke Eva

Van Campenhout Dieuwke
Vaernewyck Margot
De Troyer Yentel
Van Steendam Ruth
Stas Elisa

Beniffou Yasmina

De Ruyver Amelie
Van Wijnendaele Selene
Baert Gitte
Dhaenens Ilona

Van Mol Githe

De Proft Lore

Van De Velde Sylke
Slabbinck Nano
Hennau Feline
Muyldermans Talitha
Van Damme Stien

De Groot Nette

De Brabander Lotte
Van Hecke Evelien
Goossens Vita

Van Hecke Medow

Pup 07 Dames 1230m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1
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11
12
13
14

4292
3882
4865
4375
3891
3662
4333
3770
4605
3911
4525
4379
4641
4041

Schollaert Shanaya Esther
Lauwereys Kato

Van Hecke Lore

Baeten Myrthe
Everaert Helena

Van Lokeren Phebe

Van Acker Lize
Cuvelier Jade

Wauman Louka

Looverie Zina

Potvin Maité

Van Bastelaere Anouk
Van Den Abbeel Axelle
Verriest Alesia

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

AVLO
AVMO
SPBO
VS
VITA
VITA
AVLO
DEIN
ACP
ACME
DEIN
AVLO
VITA
ACW
RCG
LEBB
DEIN
AVLO
RCG
EA
DEIN
RCG
VS
ACW
DEIN
LEBB
LEBB
HAMM
VITA
DEIN
ACW
AVLO
RCG
EA
EA
DEIN
RCG

OB
VS
AVMO
ALVA
VS
ACW
ACG
OB
ACW
LEBB
ASVO
AVLO
RCG
HAMM

5'14
5'24
5'28
5'33
5'34
5'35
5'35
5'37
5'38
5'42

5'10
5'12
5'12
5'12
5'22
5'28
5'34
5'37
5'38
5'39



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

3502
4721
5153
3721
4638
3985
5446
4377
4700
3854
3464
4646
5053
3501
3743
4990
4421
4265
3913
3455
4642
4378
4631
4211

Clopterop Jolien
De Saeger Laura
Niesten Zita
Bauters Zoé

De Wilde Lize
Inghelbrecht Mano
Vinck Nore
Nonneman Josse
Goossens Ona
Vervaet Lies
D'huyvetter Camille
Presiaux Jinte
Chioua Lekhli Nour
Braem Lotte
Verheecken Marthe
Lapin Laure
Kerremans Kaat

De Vos Emma
Vereecken Nora

Van Assche Marieke
Mannaert Maite
Praet Lise
Robberecht Kato
Van De Wiele Luna

Pup 08 Heren 1230m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

543
663
1691
104
550
561
874
661
1393
1395
1598
9912
504
564
665
497
130
1403
393
1702
217
1052
646
1852
522
680
755
3014
726
1927

Keppens Mauro

De Samblancx Renu
De Smet Miro
Bellens Toon
Decock Théophile
Roggeman Jasper
Vandersteen Siebe
De Neef Laurens
Huyghe Jannes

De Poorter Victor
Adem Nicolas
Verno Stan
Maenhaut Dries
Fiers Ward

Geerts Bazil
Roelands Matteo
Bada Olaleke
Braeckman Jules
Use Sibrecht
Sierens Kobe

De Vuyst Nathan
Hameryck Tim
Moerman Kobe

De Mot Kobe

De Schinkel Rune
Vreven Warre
Sanders Mathias
LengelZ AurZlien
Cools Wout

Raes Lars

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

RCG
AVLO
DEIN
ASVO
RCG
RCG
RCG
AVLO
DEIN
AVLO
DEIN
ALVA
ACW
RCG
RCG
RCG
SPBO
AVLO
LEBB
DEIN
RCG
AVLO
LEBB
RCG

VS
EA
RIEM
KAAG
VS
AVLO
ACP
EA
AVLO
AVLO
ACDL
NA
AVLO
AVLO
EA
LEBB
RCG
AVLO
RCG
ACW
ZA
AVLO
RCG
ACP
ACG
EA
RIEM
OSGA
LEBB
LEBB

5'07
5'08
5'12
5'13
5'20
5'21
5'27
5'27
5'31
5'32



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

977
350
892
788
93
27
348
1915
429
453
879
392

Beirnaert Emeric
Van den Berghe Jordy
Akouété Tibault
Verhaegen Sietze
Lauwaert Rune

De Wolf Jasper
Lema Jona
Vergaelen Wout
Coene Sten
Delbeke Lukas
Schollaert Len
Roegiers Tiemen

Pup 07 Heren 1230m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1

O ~Jo U W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

3015
697
988
1321
378
895
147
657
394
1396
645
1198
673
138
190
36
973
978
97
541
1516
756
835
345
109
2212
671
2243
539
890
1304
1054
1434
1997
896
1271
898
1297
1169
1708
827
91

Lengel? Arthur
Rooms Lennert
Huysentruyt Daan

De Schryver Robel
Boeykens Enzo
Verschuere Jonas
Van Der Meiren Jaron
Buyck Thibault

Van De Walle Samuel
Debecker Thibaut

De Coster Emiel
Baeyens Bjarne

Van Win Noah
Houthooft Timon

Van Roy Sam

De Mesure Luka
Heirman Liam
Beirnaert Lander
Van Rentergem Eppo
Cappaert Arno
Derycke Astor

Van Bambost Liam
Diependaele Mats

De Craene Leander
De Scheerder Arnaut
De Smet Victor

Van Den Branden Kasper
Rottiers Wout
Wageman Stef
Akouété Leo

De Smet Mauro

Moens Brent
Deschuyffeleer Kjell
Vervaet Jens

Kaers Senne
Tavernier Charles
Van Driessche Matthis
Moens Tim

De Pauw Pepijn

Omen Liam

Wittouck Arthur
D'huyvetter Jules

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

AVLO
HALE
RCG
RCG
DEIN
DEIN
HALE
RCG
KAAG
LAT
EA
RCG

OSGA
HAMM
STAX
RCG
ACW
RCG
RCG
HAMM
RCG
MACW
RCG
VITA
EA
RCG
ALVA
DEIN
ACG
AVLO
DEIN
AVLO
ACDL
RIEM
HALE
HALE
DEIN
LAT
HAMM
RCG
VS
RCG
RCG
AVLO
ACP
ATLE
RCG
DEIN
RCG
RCG
RCG
RCG
DEIN
DEIN

4'56
4'58
5'02
5'04
5'04
6'05
5'08
5'13
5'15
5'16



Min 06 Dames 1900m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1
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9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

9094
8999
7241
7089
7351
7626
7045
7147
8031
7244
7020
7337
7629
7653
7440
9904
7344
7648
7494
7585
8387
7146
7016
7432
8147
7021
8059
7856

Vanthournout Alys
Flamant Bibi

Van Poucke Fran

Van Roy Manon

Van Ransbeeck Arrezina
D'hooge Chloé
Bracke Raquel

De Soete Zoé
Vercammen Kaat

Loir Elise
Sonneville Camille
Van Wijnendaele Manon
Van Raemdonck Ayco
Bollengier Iris

Van Laethem Saar

De Becker Eline

De Gusseme Britt
Van Driessche Zara
Moens Kiara
Gheorghe Alessandra
Daelman Shania
T'Jampens Marte
Charlier Lotte

De Samblancx Kyana
Sierens Lore

De Schrijver Arwen
Dooms Ashley

Van Gansbeke Mali

Min 05 Dames 1900m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

7355
7558
7385
8058
7126
7450
7784
9095
8110
7960
7061
7498
7280
7307
7239
7590
8143
7786
7928
7542
7519
7046
7216

Poppe Dorien
Vanroose Rhune
Desmet Amélie
Verhavert Margot
Henkens Lore

Loos Jinthe

Ritiere Camille
Lengel? Alice
Vanhoutte Loeka

Van De Wiele Hanne
Van Hulle Hanne

De Vleeschouwer Lucca
Hermans Moia
Ornelis Julie

Van Herreweghe Emma
Van Campenhout Nienke
Vercauter Sara
Verberckmoes Maud
Sakwe Naomi
Vermeulen Lisa
Stevens Laura

De Landsheere Emma
Dargent Maxime

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

OSGA
CABW
ACW
ALVA
AVLO
AVLO
RCG
KAAG
ACW
ACW
KAAG
VS
AVLO
VS
EA
NA
VS
AVLO
RIEM
LEBB
RIEM
KAAG
DEIN
EA
ACW
KAAG
DEIN
DEIN

AVLO
AVLO
AZW
SPBO
KAAG
HAMM
RCG
OSGA
DEIN
AVLO
RCG
AVLO
LAT
ACME
RCG
LEBB
LEBB
RCG
RCG
DEIN
RCG
RCG
RCG

7'48
8'04
8'12
8'19
8'21
8'26
8'28
8'29
8'36
8'38

7'45
7'53
7'59
8'04
8'05
8'12
8'l6
8'18
8'22
8'23



24
25
26
27
28
29
30

7420
7240
8109
7658
7785
7245
7221

Vande Cavey France
Van Herreweghe Laure
Tay Sena

Van Hoof Saar
Verberckmoes Aukje
Baeten Kayleigh
Boeykens Elise

Min 06 Heren 1900m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1
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9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

6152
5633
3974
3985
4366
5380
4100
3971
4338
4475
4278
4247
4025
4028
4131
4007
5386
3980
4283
5577
4334
4037
5250
4462
4022
4846
4798
4880
5014
4395
4916
4387
4196
5466
4637
5261
4894
4096
5430
4917
4657

Flamant John

De Smet Arthur

De Bruycker Lowie
Barbio Alexander
Keppens Cedric

Van Osselaer Arthur
Adam Maxime

Claeys Senne
Vermoesen Arthur
Ferket Niels

Van Belle Bas

Anné Sven
Bruynooghe Arne
Holsbeke Wout
Bossu Thore

Boeije Matteo
Vanbiervliet Willem
Eelbode Cezar
Meert Ruben
Lefroid Lucas
Raemdonck Lukas
Vercruysse Jan
Cardijn Jorre

Van Den Branden Thomas
Barber Charlie
Neyt Zeno

De Meyer Inias
Hoste Noah

Cardon Jarne

De Wolf Lyon

Cami Arthur

Van Damme Wout
Vercauteren Jentel
Hofman Simon
Hellemans Dawit
Monsecour Thibault
De Keyser Josse
Chaumillon Flor
Van Der Beken Adriaan
De Wit Elias
Smismans Mauro

Min 05 Heren 1900m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1
2
3

4700
4290
4360

Van Britsom Sverre
Huysentruyt Bas
Lauwereys Gabriel

05
05
05
05
05
05
05

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05

RCG
RCG
RCG
VS
RCG
RIEM
ACW

CABW
LAT
DEIN
KAAG
VS
RAM
ZA
DEIN
LEBB
HAMM
KAAG
ACW
RCG
RCG
RCG
DEIN
HALE
KAAG
LAT
ACP
LEBB
RCG
ACP
HAMM
RCG
AVR
HAMM
RCG
RCG
LEBB
ALVA
AVLO
ACW
HAMM
LEBB
RCG
ALVA
ALVA
RCG
ALVA
LEBB

AVLO
STAX
VS

7'34
7'39
7'39
7'39
746
7'56
7'56
8'08
8'14
8'1l6

7'20
7'23
7'25



 J o U >

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

4528
4640
5252
9905
4076
4753
4359
4284
4375
4034
4459
4595
4963
4024
4947
4115
4382
4217
4701
4066
3917
4081
4651
4485
4095
4888
3975
4873
4893
4650
5260

De Cremer Chiel
Soetens Robin

De Smet Liam
Collyns MIlan
Slegers Lander
Verstraete Robbe
Lauwereys Kobe
Willems Maarten
Prengels Aaron
Van Der Meiren Ilian
De Beer Seppe
Rooms Jentho
Clinckspoor René
Braem Quinten
Tavernier Victor
Buyst Iben
Heirman Jesse

De Boeck Ward

De Strycker Dries
Vermote Gillian
Verbeeck Noa
Dumeez Robbe
Govaert Jef

Rooms Joran
Chaumillon Finn
Verschelden Ilhan
Lauwaert Joren

De Pauw Merlijn
De Jeu Roan
Decuypere Mathias
Goedgezelschap Robbe

Cad Dames 2100m Uur:00:00

10de Aces Wichelen

1

O J o U W

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

veldloop
194 Bilo Marie
193 Bilo Laure
234 Kluskens Jana
233 Kluskens Elena
60 Sonneville Amelie
331 Capa Nilay
253 Raemdonck Madeleine
80 D'hauwers Femke
9911 Van Aerde Bo
235 Willems Lotte
465 Dooms Aagje
427 Campe Merel
74 Bruynooghe Lore
81 Dombrecht Sien
1030 Huyck Larissa
79 De Wolf Febe
56 Janssens Elien
206 Van Hulle Marion
729 De Wispelaere Flore
1740 Huygens CloZ
963 Plovie Janna

Cad Heren 2770m Uur:00:00

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

03
03
04
04
04
03
04
04
04
03
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
03

ACP
LAT
RIEM
NA
SPBO
RCG
VS
LAT
VS
RCG
HAMM
ACW
RCG
RCG
DEIN
KAAG
AVLO
ALVA
AVLO
AVR
STAX
ALVA
RCG
HAMM
ALVA
ASVO
DEIN
RCG
ALVA
RCG
RCG

ASVO
ASVO
LAT
LAT
KAAG
RCG
LEBB
RCG
NA
LAT
RCG
DEIN
RCG
RCG
LEBB
RCG
KAAG
RCG
RIEM
RESC
HAMM

727
7'31
7'39
742
7'45
7'48
7'50

8'26
8'29
8'43
8'47
8'51
8'53
8'54
8'57
9'00
9'29
9'34
9'40
9'49
9'53
9'55
10'08
10'10
10'18
10'54
10'56



10de Aces Wichelen veldloop

1 1617 LengelZ Antoine 00 OSGA 10'26
2 591 Verstraete Seppe 03 RCG 10'30
3 505 Van Den Bogaert Rob 03 RCG 10'39
4 37 Serrano Matthias 03 KAAG 10'41
5 504 Verschuere Tijs 03 RCG 10'54
6 1643 Potiaux Thomas 00 OSGA 11'00
7 673 Idrizi Rahmon 03 AVR 11'02
8 727 Leroy Luka 03 RCG 11'10
9 790 Vandenbussche Jarne 04 MACW 11'15
10 7 Vlassenroot Thomas 04 STAX 11'23
11 755 Sakwe Kyle 03 RCG 11'25
12 167 T'Jampens Jelle 04 KAAG 11'36
13 1642 Potiaux Nicolas 00 OSGA 11'41
14 315 Michiels Florian 04 AVLO 11'44
15 739 De Wispelaere Joren 03 RIEM 11'50
16 469 Buys Lowie 04 DEIN 11'57
17 514 Van Landeghem Niels 03 RIEM 12'05
18 570 Van Hoof Wout 04 VS 12'18
19 507 De Wilde Wout 04 RCG 12'21
20 156 Bossu Rune 04 RCG 12'22
21 126 Verstockt Tibo 03 ZA

22 403 Claes Louis 04 HAMM

23 129 De Vuyst Wout 03 ZA

24 441 Rogiers Jari 04 AVLO

25 70 De Munter Viktor 04 RCG

26 223 Dargent Arnaud 04 RCG

27 437 Moens Kilian 04 RIEM

28 231 De Keyser Mauro 04 RCG

29 369 Leniere Alex 04 HAMM

30 233 Rijpkema Jan 04 RCG

Sch Dames 2770m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1 2687 Vlaeminck Silke 02 RCG 11'38
2 2838 Depoppe Bronty 01 ASVO 12'04
3 3042 De Troyer Luna 02 DAC 12'34
4 2688 Valck Yara 02 RCG 13'24
5 2994 Vanhoutte Laure 02 DEIN 13'34
6 2577 Vandenbulcke Margot 02 AZW 13'37
7 2879 Rohaert Lotte 01 VS 13'40

Sch Heren 4280m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1 2307 Dewulf Lennert 01 RCG 15'48
2 2851 Beernaert Daan 01 ACG 1l6'21
3 2389 Willocx Ruben 01 HAMM 16'24
4 2461 Annaert Wieter 01 RCG 17'09
5 2508 Severens Stijn 02 RCG 17'24
6 2629 Misplon Jef 02 RCG 17'41
7 2388 Van Durpe Michiel 02 EA 18'22
8 2597 Genbrugge Mathijs 02 RCG 18'31
9 2754 Monsecour Jorni 02 RCG 19'31

AC Heren 2770m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop
1 1896 Van Praet Ruben Sen 91 AVLO 9'31



O J o U b wN

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1654
1898
1909
1393
1822
1215
9916
1386
1599
1312
2287
1310
1342
314

335

1479
1341
2004
1722
1103
1178
2260
1104
6927
1563
2109
4178
2044

De Backer Gerben
Verbeeck Thijs

De Bosscher Pieterjan

Degraeve Carl

Van Cauteren Ruud
De Meulenaere Brecht
Stijn D'Heer
Ameryckx Bastiaan
Van Assche Sander
De Borle Kristof
Vanderbeken Jonas
D'heer Hannes
Roosenboom Bryan
Van Berlamont Robbe
Peeters Victor

Van Nuffel Danny
Boeykens Arne
Stroobants Jori
Verdegem Lennert
Pieteraerens Filip
Van De Velde Kevin
De Mol Aiko

Van Holderbeke Dudley

Sarnelli Rapha'l
Goossens Niels

De Mey Kenneth
Vleminckx Bart
Vanderstraeten Bart

JM Heren 6520m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1

O J o U Wi

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

150
44
5184
4745
4214
290
339
467
147
4537
4145
363
227
137
4275
4538
5289
5142
4849
4869
4738
4746
4153
3995
5130
4727

Vanderpoorten Marco
Camphens Robbe

Van Petegem Patrick
Rondas Xavier
Maenhout Kurt
Verdegem Evert
Rasschaert Bjarne
Bulens Jelle

Van Den Broeck Raf
Guerfal Ridha

De Bois Wim

Wuyts Jonas
Cleirbout Pieter
Hens Kobe

Valcke Tomas

Hens Zeger

Stuyven Gert
Dobbelaere Steven
Van Hoof Kor
Verstraete Walter
De Smet Kurt

Van Bossche Lieven
De Vreese Thierry
Jans Rembert
Geldhof Peter

De Bock Maarten

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Sen

Jun
Jun
Mas
Mas
Mas
Jun
Jun
Jun
Jun
Mas
Mas
Jun
Jun
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

95
91
90
83
94
93
00
98
98
85
96
88
93
99
00
95
97
89
91
90
94
88
82
00
98
89
73
94

00
99
78
81
73
00
00
99
00
80
77
99
00
00
76
72
73
82
73
68
76
75
70
78
75
79

KAAG
AVLO
AVLO
HCO
RCG
RIEM
NA
OPW
AVLO
ZA
ASVO
RCG
LAT
VITA
RCG
LEBB
LAT
VITA
RIEM
STAX
RCG
LEBB
STAX
OSGA
RCG
ACP
SPBO
VAC

HAMM
RIEM
ZA
RIEM
HALE
RIEM
RCG
DAC
EA
KAAG
RCG
SPBO
SPBO
KAAG
RCG
KAAG
AVLO
KAAG
VS
RCG
RCG
RIEM
RCG
RCG
ASVO
RCG

9'43

9'48

9'52

9'52

9'54

10'00
10'03
10'07
10'15
10'18
10'25
10'27
10'29
10'33
10'34
10'36
10'44
10'47
10'52

23'51
24'20
24'20
24'30
24'56
25'07
25'19
25'20
25'20
25'33
25'43
25'45
26'08
26'14
26'14
26'20
26'42
26'58
26'58
27'09



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

4640
4060
45
6975
5906
4105
370
4156
4748
5404
6928
4213
4099
4579
9917
4770
4003
48
5870
5372
5668
5780
4716
3851
5115
5712
4108
4399
4735
9914

Moens David
Spiessens Koen
Verstockt Wouter
Potiaux Alain
Delattre Luc-olivier
De Vuyst Peter
Christiaens Michiel
Bossu Tjorven

Van Landeghem Freddy
Penne Mario

Medici Philippe
Maenhout Koen
Verstockt Danny
Verlinden Jurgen
Veldeman Koen
Vandevelde Dany

Van Belleghem Bennie
Van Herreweghe Mathias
De Puysseleir Kurt
Osselaer Thiery
Delplace Alain

Milis Maarten
Demetter Pieter
Batsele Hans

De Pauw Pascal

De Mot Stijn

Hubert Jean-benoit
Vanhaelemeesch Didier
Stokx Christophe
Meuleman Jmmy

Jun Heren 6520m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1

O ~J oUW

9

10
11
12

Mas Heren M35,

150
44

290
339
467
147
363
227
137
45

370
48

M40,

Vanderpoorten Marco
Camphens Robbe
Verdegem Evert
Rasschaert Bjarne
Bulens Jelle

Van Den Broeck Raf
Wuyts Jonas
Cleirbout Pieter
Hens Kobe

Verstockt Wouter
Christiaens Michiel
Van Herreweghe Mathias

M45 6520m Uur:00:00

10de Aces Wichelen veldloop

1

O o0 ~Jo U b W

5184
4745
4214
4537
4145
4275
4538
5289
5142

Van Petegem Patrick
Rondas Xavier
Maenhout Kurt
Guerfal Ridha

De Bois Wim

Valcke Tomas

Hens Zeger

Stuyven Gert
Dobbelaere Steven

Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

79
71
99
00
70
73
99
75
70
72
00
68
70
75
00
71
73
99
74
68
71
77
72
68
71
76
63
70
76
00

00
99
00
00
99
00
99
00
00
99
99
99

78
81
73
80
77
76
72
73
82

RIEM
SPBO
ZA
OSGA
DAC
ZA
RCG
RCG
RIEM
VITA
OSGA
HALE
ZA
ZA
RCG
STAX
RCG
RIEM
ACP
RCG
DAC
LEBB
ASVO
STAX
RCG
ACP
VITA
LEBB
RCG
RCG

HAMM
RIEM
RIEM
RCG
DAC
EA
SPBO
SPBO
KAAG
ZA
RCG
RIEM

ZA
RIEM
HALE
KAAG
RCG
RCG
KAAG
AVLO
KAAG

23'51
24'20
25'07
25'19
25'20
25'20
25'45
26'08
26'14

24'20
24'30
24'56
25'33
25'43
26'14
26'20
26'42
26'58



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

4849
4869
4738
4746
4153
3995
5130
4727
4640
4060
6975
5906
4105
4156
4748
5404
6928
4213
4099
4579
9917
4770
4003
5870
5372
5668
5780
4716
3851
5115
5712
4108
4399
4735
9914

Van Hoof Kor
Verstraete Walter

De Smet Kurt

Van Bossche Lieven
De Vreese Thierry
Jans Rembert

Geldhof Peter

De Bock Maarten
Moens David
Spiessens Koen
Potiaux Alain
Delattre Luc-olivier
De Vuyst Peter

Bossu Tjorven

Van Landeghem Freddy
Penne Mario

Medici Philippe
Maenhout Koen
Verstockt Danny
Verlinden Jurgen
Veldeman Koen
Vandevelde Dany

Van Belleghem Bennie
De Puysseleir Kurt
Osselaer Thiery
Delplace Alain

Milis Maarten
Demetter Pieter
Batsele Hans

De Pauw Pascal

De Mot Stijn

Hubert Jean-benoit
Vanhaelemeesch Didier
Stokx Christophe
Meuleman Jmmy

JSM Dames 4720m Uur:00:00
10de Aces Wichelen veldloop

1

O ~J o U Wb

11
12
13
14
15
16
17
18
19

1484
1370
1452
208

146

1513
388

1581
1238
1239
1612
1502
1532
1359
1561
1346
3306
1554
2989

Vangansbeke Zenobie
Rooms Lisa
Verhoeven Astrid
Van Raemdonck Elise
Triest Febe
Chamtouri Sirinex*
De Troyer Maura
Pinter Eline
Picavet Sofie
Commerman Tineke
Van Brussel Fien
Pardaens Hanne
Vandevyvere Michele

De Schaepmeester Jolien

Venneman Nele
Deville Annelies
D'haese Veerle

Van Cauteren Lore
Steenhaut Kathleen

Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas

73
68
76
75
70
78
75
79
79
71
00
70
73
75
70
72
00
68
70
75
00
71
73
74
68
71
77
72
68
71
76
63
70
76
00

92
96
95
99
00
97
99
96
88
88
94
94
93
97
97
96
78
97
66

VS
RCG
RCG
RIEM
RCG
RCG
ASVO
RCG
RIEM
SPBO
OSGA
DAC
ZA
RCG
RIEM
VITA
OSGA
HALE
ZA
ZA
RCG
STAX
RCG
ACP
RCG
DAC
LEBB
ASVO
STAX
RCG
ACP
VITA
LEBB
RCG
RCG

ACME
OEH
OEH
AVLO
HAMM
ASVO
DAC
ACME
AVLO
VS
AVLO
ACP
KAAG
RCG
RCG
ACP
ROBA
RCG
VS

26'58
27'09

18'24
18'28
18'31
19'22
19'25
19'31
19'33
19'38
19'42
19'45
19'49
19'52
19'53
20'01
20'06
20'12
20'15
20'29
20'32



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

3612
3577
323

2742
3429
1277
9913
1099
400

3372
1194
131

190

3161
1454
1858
1196
3276
1235
1193
1055
3550
3509
1541
3107
3580
3088
1096
1309
1080
2860
196

3154
3196
3364
2812
3089
2990

De Rycke Nadia

Mox Kristien
Schelfhout Fien
Willems Christ

Van Bruyssel Jessica
Quatacker Lore
Vertenten Soutkin
Langeraert Lien

De Keyser Emma
Verkimpe Wendy

De Smet Evelien
Mahieu Sien

Van De Putte Axelle
Scherre Nele
Stojchevska Marijax*
Torbeyns Fien
Decorte Maloe

Leune Yelva

Bruwier Elke

De Groote Sarah
D'haemer Ellen

De Vreese Elke

De Vreese Joke

De Vos Kim
Vercruyssen Anneleen
Bouquiaux Evie

Van Landeghem Ria
Balcaen Sarina

De Nul Marlies

De Cock Jolien
D'haeninck Nathalie
Maes Febe

Duvivier Els

Gakens Michele
Depetter Gina

Moens Marie

De Kinder Kate
Buyle Marie-Jeanne

Jun Dames 4720m Uur:00:00
10de Aces Wichelen Veldloop

1

O J oy U wN

208
146
388
323
400
131
190
196

Van Raemdonck Elise
Triest Febe

De Troyer Maura
Schelfhout Fien

De Keyser Emma
Mahieu Sien

Van De Putte Axelle
Maes Febe

Sen Dames 4720m Uur:00:00
10de Aces Veldloop Wichelen

g w N

1484
1370
1452
1513
1581

Vangansbeke Zenobie
Rooms Lisa
Verhoeven Astrid
Chamtouri Sirinex*
Pinter Eline

Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Jun
Mas
Sen
Jun
Jun
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Mas
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

72
78
99
68
77
98
00
87
99
75
88
00
99
81
93
93
93
78
91
92
92
81
81
91
82
74
57
93
95
93
75
00
60
70
63
55
81
52

99
00
99
99
99
00
99
00

92
96
95
97
96

RIEM
DAC
ASVO
KAAG
AVLO
FLAC
NA
RIEM
RCG
DEIN
ASVO
AZW
STAX
RCG
DCLA
DAC
ASVO
RIEM
AVMO
ASVO
RCG
RIEM
RIEM
ASVO
ZA
DAC
SPBO
RIEM
ACP
SPBO
RCG
RCG
LEBB
SPBO
VITA
SPBO
SPBO
VS

AVLO
HAMM
DAC
ASVO
RCG
AZW
STAX
RCG

ACME
OEH
OEH
ASVO
ACME

20'54

19'22
19'25
19'33

18'24
18'28
18'31
19'31
19'38



O ~J o

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1238
1239
1612
1502
1532
1359
1561
1346
1554
1277
9913
1099
1194
1454
1858
1196
1235
1193
1055
1541
1096
1309
1080

Picavet Sofie
Commerman Tineke
Van Brussel Fien
Pardaens Hanne
Vandevyvere Michele
De Schaepmeester Jolien
Venneman Nele
Deville Annelies
Van Cauteren Lore
Quatacker Lore
Vertenten Soutkin
Langeraert Lien

De Smet Evelien
Stojchevska Marija*
Torbeyns Fien
Decorte Maloe
Bruwier Elke

De Groote Sarah
D'haemer Ellen

De Vos Kim

Balcaen Sarina

De Nul Marlies

De Cock Jolien

Mas Dames 4720m Uur:00:00
10de Aces Wichelen Veldloop

1

O ~J o U W

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

3306
2989
3612
3577
2742
3429
3372
3161
3276
3550
3509
3107
3580
3088
2860
3154
3196
3364
2812
3089
2990

D'haese Veerle
Steenhaut Kathleen
De Rycke Nadia

Mox Kristien
Willems Christ

Van Bruyssel Jessica
Verkimpe Wendy
Scherre Nele

Leune Yelva

De Vreese Elke

De Vreese Joke
Vercruyssen Anneleen
Bouquiaux Evie

Van Landeghem Ria
D'haeninck Nathalie
Duvivier Els

Gakens Michele
Depetter Gina

Moens Marie

De Kinder Kate
Buyle Marie-Jeanne

Mas Heren 50+ 4720m Uur:00:00
10de Aces Wichelen Veldloop

1

~N o O W

4542
5582
4744
5052
4307
4116
5386

Van Der Hoeven Marc
Bauters Danny
Mechelinck Marc
Derous Stefaan
Lannoo Dirk
Walraedt Gilbert
Van Havermaet Theo

88
88
94
94
93
97
97
96
97
98
00
87
88
93
93
93
91
92
92
91
93
95
93

78
66
72
78
68
77
75
81
78
81
81
82
74
57
75
60
70
63
55
81
52

60
66
59
66
63
59
57

AVLO
VS
AVLO
ACP
KAAG
RCG
RCG
ACP
RCG
FLAC
NA
RIEM
ASVO
DCLA
DAC
ASVO
AVMO
ASVO
RCG
ASVO
RIEM
ACP
SPBO

ROBA
VS
RIEM
DAC
KAAG
AVLO
DEIN
RCG
RIEM
RIEM
RIEM
ZA
DAC
SPBO
RCG
LEBB
SPBO
VITA
SPBO
SPBO
VS

EA
DAC
RIEM
BEHO
AVMO
AVR
ACDL

19'42
19'45
19'49
19'52
19'53
20'01
20'06
20'12
20'29

20'15
20'32
20'54

18'21
18'48
18'53
19'05
19'10
19'17
19'20



8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

5577
5149
4435
9919
4088
9918
4532
4444
6929
4094
4080
5521
4557
5120
4154
4611
4097
4812
5483

De Paemelaere Nick
Segers Erwin
Goedertier Olivier
Fierens Frans

Van de Velde Herman
Cooreman Robert
Bultynck Philippe
Suys Sigurd

Rodia Angelo

Claus Eric

Van Huffel William
Adriaenssens Roland
Thierens Erik

De Lange Patrick
Huygebaert Hugo

Van Nuffel Albert
Haes Luc

Van Assche Pierre
De Meyer Lucien

Sen Heren 4720m Uur:00:00
10de Aces Wichelen Veldloop

1

O J o0 bW

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

3037
2037
2139
1577
1765
1639
1555
1435
2123
1253
1692
1311
1216
2347
1172
1374
1775
1102
1425
1785
1550
1566
1329
2226
1780
1773
1569

Ruell Kim
Mortier Jennen

Van Droogenbroeck Lander

Sevenois Nathan
Roels Jonas

De Brouwer Jill
Bombeke Sven

Van Der Hoeven Bert
Baetens Michiel
Maenhout Yorich
Gheyssens Thomas
van der Burgt Thijs
Piessens Cedric

Van De Cauter Kenzo
Tiersen Jonas
Speliers Koen
Vercouter Ruben
Driessen Elias
Quatacker Feinse
Vanpraet Tom
Timmermans Lode

Van Gucht Kris

De Groote Mathias
Wancour Brechtel
Robbens Dieter
Claeys Marlon

Maes Sven

63
65
66
00
65
00
66
66
00
61
61
56
62
65
67
62
62
44
44

00
97
83
96
83
89
93
89
96
98
92
94
92
95
88
87
97
87
95
84
98
83
90
84
97
91
89

AVR
VITA
VS
NA
ZA
NA
RCG
LEBB
OSGA
RIEM
ZA
AVLO
HAMM
ASVO
RCG
LEBB
RIEM
SPBO
VITA

RESC
RCG
DAC
STAX
LAT
ALVA
EA
EA
VITA
HALE
ALVA
RCG
RIEM
AVLO
FLAC
VS
ASVO
STAX
FLAC
ALVA
ACP
LEBB
ASVO
ASVO
ASVO
RCG
RCG

19'21
19'35
19'43
9'49

19'49
19'57
20'10
20'31
2042
21'03
21'21
21'45
22'14

30'33
31'07
31'14
31'23
31'57
32'10
32'20
32'34
33'06
33'57
34'34
34'57
35'13
35'21
35'33
35'37
36'02
36'04
36'12
36'24






